
Estado do Ceará 

E' J 'r 	ijri a c :i: 	ID 	4Cf 

PORTARIA DE DIARIA N°  0815002 de 15 de Agosto de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codígo -Nome 
	

C. E. 
3676-FRANCISCO GILMAR MARTINS DE SOUZA 
	

916.976.973-72 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitai 	 Vr. Tot.-1 

1 	 1,0 
	

100,00 
	

100,00 

Destino 
	

Peri cd; 
SOBRAL (CE) 
	

16/08/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DE UMA CAPACITAÇÃO E A CONSTRUÇÃO DE UM PLANO DE 
DESENVOLVIMENTO ESTRATEGICO, JUNTO AO BANCO DO NORDESTE E SEBRAE A 
REALIZAR-SE NO DIA 16 DE AGOSTO DE 2017, NO AUDITORIO DO SEBRAE, 
SITUADO NA AVENIDA DR. GUARANY, N°  1077, CENTRO, SOBRAL-CE. 

/ Q 	 ---- AACj..WL L 
Gestor 

RECIBO 

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R 
$ 	100,00 ( CEM REAIS ), Conforme portaria n° 0815002 de 15/08/2017. 

COWFORF CO PPtW4TF A 

Beneficiário 

BANCO: MP)Q -- 	 PAGO 	- 
RECURSO:C, 

CHEQUE: 	EM: j O/ 

DATA:  


